



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 438 118
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DNT DRAMMEN OG OMEGN
Forretningsadresse: Tollbugata 51
3044 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Else Berit Skaalid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter	1	4 785 573	5 246 343
Offentlige tilskudd	1,4	7 614 384	7 197 880
Sum tilskudd		7 614 384	7 197 880
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål		1 627 096	1 455 476
Aktiviteter som skaper inntekt	2	3 963 000	3 722 614
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		5 590 096	5 178 090
Annen driftsinntekt	3	2 268 594	2 077 871
Finans- og investeringsinntekter		105 742	19 202
Andre inntekter		654 150	985 155
Sum anskaffede midler		21 018 539	20 704 541
Forbrukte midler			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	2,7,5	10 186 331	10 886 607
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		10 186 331	10 886 607
Annen rentekostnad	8	193 842	137 315
Annen finanskostnad		52 162	51 470
Administrasjonskostnader	6,7	8 990 944	8 616 154
Annen driftskostnad	3,6	2 090 212	1 414 219
Sum forbrukte midler		21 513 491	21 105 765
Ordinært resultat før skattekostnad		-494 952	-401 224
Ordinært resultat etter skattekostnad		-494 952	-401 224
Årsresultat		-494 952	-401 224
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Annen formålskapital	9	16 014 257	16 509 209



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Bevaringsverdige eiendeler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,10	37 222 458	35 374 485
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	508 068	530 501
Sum bevaringsverdige eiendeler		37 730 526	35 904 986
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	10	49 000	52 500
Sum finansielle anleggsmidler		49 000	52 500
Sum anleggsmidler		37 779 526	35 957 486
Beholdninger			
Lagerbeholdning	1,3	180 618	1 595 812
Sum beholdninger		180 618	1 595 812
Fordringer			
Kundefordringer		15 452	25 501
Andre fordringer		2 410 012	1 336 930
Sum fordringer		2 425 464	1 362 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	10 367 850	7 128 891
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 367 850	7 128 891
Sum omløpsmidler		12 973 932	10 087 134
SUM EIENDELER		50 753 458	46 044 620

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

Formålskapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital	9	16 014 257	16 509 209
Sum formålskapital		16 014 257	16 509 209
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 610 891	2 761 515
Øvrig langsiktig gjeld	10	25 298 836	19 726 276
Sum annen langsiktig gjeld		27 909 727	22 487 791
Sum langsiktig gjeld		27 909 727	22 487 791
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		458 876	1 088 446
Skyldige offentlige avgifter		557 499	505 277
Annen kortsiktig gjeld		5 813 099	5 453 897
Sum kortsiktig gjeld		6 829 474	7 047 620
Sum gjeld		34 739 201	29 535 411
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		50 753 458	46 044 620



Noter til årsregnskapet 2023

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for ideelle organisasjoner. Regnskapet er aktivitetsbasert.

Anskaffede midler

Kontingenter innføres i medlemsåret, som følger kalenderåret. Tilskudd innføres i henhold til sammenstillingsprinsippet. Ubenyttede midler føres som utsatt inntekt. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og anntall virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 2 - Hytteregnskap

	RAUHELLEREN		MARBU		SOLHEIMSTULEN
	RAUHELLEREN	SIKRING	MARBU	SIKRING	
Driftsinntekter	1 310 336	52 849	514 800	48 461	541 299
Tilskudd					
Kostnader	365 001	9 376	427 141	22 368	
Dekningsbidrag	945 335	43 473	87 659	26 093	541 299
Driftskost	465 374	4 020	119 506	3 924	298 584
Resultat	479 961	39 453	-31 847	22 169	242 715

	SVARVE-					
	ULVELI	TOVESETER	STOLEN	EIKSETRA	DALABU	DUSEHESTEN
Driftsinntekter	2 746	82 216	34 888	65 000	14 274	32 839
Tilskudd/ånbud				160 000		
Kostnader	264	21 685	4 647	82 043	3 950	22 463
Dekningsbidrag	2 482	60 531	30 241	142 957	10 324	10 376
Driftskost	4 041	16 051	10 565	4 647	9 538	9 450
Resultat	-1 559	44 480	19 676	138 310	786	926

	VESLE-					
	HAMBORGSTR.	KOBOLTKOIA	BLEKTJERN	KILLINGEN	GOLIATEN	RØGGJEN
Driftsinntekter	61 411	57 098	65 670	151 143	132 272	29 901
Tilskudd						
Kostnader	5 237	7 279	11 417	39 810	36 921	41 268
Dekningsbidrag	56 174	49 819	54 253	112 333	95 351	-11 367
Driftskost	1 569	2 417	1 850	3 376	2 659	607
Resultat	54 605	47 402	52 403	108 957	92 692	-11 974

	NYE					HOVLANDS HYTTA
	HØGEVARDE	GAMLE HØGEVARDE	GARSJØKOIA	DAMSLETT	DAMHYTTA	
Driftsinntekter	421 553	96 249	93 859	153 488		60 068
Tilskudd						75 000
Kostnader	97 509	69 375	12 171	32 439		34 442
Dekningsbidrag	324 044	26 874	81 688	121 049		25 626
Driftskost	125 838	55 157	2 997	44 203		8 038
Resultat	198 206	-28 283	78 671	76 846		17 588



Noter til årsregnskapet 2023

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 3 - Butikkregnskap/Tursenter

	2023	2022
Driftsinntekter	2 268 694	2 077 871
Varelaget 1/1	1 595 812	1 376 037
Varekjøp	610 095	1 612 510
Varelaget 31/12	180 618	1 595 812
Varekostnad	2 025 290	1 336 735
Dekningsbidrag	243 304	741 136
Driftskostnad	449 995	537 061
Driftsresultat	-206 692	204 075

Driftskostnader inngår i sum kostnad lokaler, husleie, strøm, data m.m. Lønn er ikke inkludert i driftskostnadene I 2023 bestemte foreningen seg for å legge ned Turbutikken, men opprettholde et Tursenter på Bragernes Torg Varelagene i Turbutikken ble da solgt ut til rabatterte priser og butikken lagt ned 31/7-2023 I Tursenteret på Bragernes Torg selges nå kun utvalgte DNT produkter samt et stort utvalg av kart

Note 4 - Spesifikasjon av tilskudd

Tilskudd/prosjektmidler	2023
Sparebankstiftelsen, kurs og læring i friluftslivet til mennesker med fremmedkulturell bakgrunn	800 000
Drammen Kommune, Partnerskapsmidler	700 000
Barne- ungdoms og familiedirektoratet gjennom DNT, Naturopplevelser for livet	596 613
Drammen Kommune, prosjektmidler Drammen Friluftsforum	500 000
Sparebankstiftelsen, natur- og friluftaktiviteter til personer med psykisk og fysisk nedsettelse	400 000
Drammen Kommune, tilleggsbevilgning til Drammen Friluftsforum	350 000
DNT, Bynært Friluftsliv	350 000
Sparebankstiftelsen, Sommerskole til Drammen Friluftsforum	338 000
Viken Fylkeskommune, Partnerskapsmidler	300 000
DNT, Ukrainske Flyktninger	300 000
DNT, Frifond	299 939
Drammen Kommune, Inkludering av flerkulturelle	260 000
Loteri- og stiftelsestilsynet, mangfold og inkludering	213 000
DNT, Aktiv i 100	210 000
Lier Kommune, Aktivitetsmidler Elksetra	200 000
Viken Fylkeskommune, Naturopplevelser gjennom friluftsliv	200 000
Lier Kommune, Driftstilskudd Elksetra	160 000
Stiftelsen UNI, soscellestøtte til turistrytter	150 000
DNT, Kom deg ut dagen	142 000
DNT, Ferskingkurs, inkludering	130 000
Drammen Kommune, aktiviteter for flyktninger	90 000
DNT Friluftsskole	75 000
Olav Thon, Hovlandshytta	75 000
DNT, Turbklubben	65 339
Handelens Miljøfond, starrdrydding, snyttekopp	24 000
Stiftelsen Erik Jølberg, TESS	20 000
Øvrige tilskudd	675 493
Totale tilskudd	0 7 614 384



Noter til årsregnskapet 2023

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 5 - Varige driftsmidler

	Høgevarde					
	Rauhelleren	Mårbu	Gamle	Høgevarde Nye	Dusehesten	Ulveli
Anskaffelseskost 01.01.	10 126 736	3 802 416	1 626 893	5 456 623	301 217	76 268
Tilgang	0	0	88 959	0	0	0
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	10 126 736	3 802 416	1 715 852	5 456 623	301 217	76 268
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 052 026	1 955 180	146 912	748 016	232 225	76 268
Balansført verdi pr. 31.12.	5 074 710	1 847 236	1 568 940	4 708 606	68 992	0
Årets avskrivninger	0	0	32 019	96 094	1 408	0
Prosentstøttsats for avskrivninger	0 %	0 %	2 %	2 %	2 %	2 %

	Rauhelleren					
	Toveseter	Dalabu	Svarvestolen	energianlegg	Damslett	Risdalstårnet
Anskaffelseskost 01.01.	174 979	346 292	41 620	7 356 804	1 914 438	204 144
Tilgang	0	0	0	0	-	0
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	174 979	346 292	41 620	7 356 804	1 914 438	204 144
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	80 703	269 264	13 690	717 254	75 958	204 144
Balansført verdi pr. 31.12.	94 276	77 028	27 930	6 639 550	1 838 480	0
Årets avskrivninger	1 924	1 572	570	349 450	37 520	-
Prosentstøttsats for avskrivninger	2 %	2 %	2 %	5 %	2 %	2 %

	Mårbu					
	Eiksetra	Solheimstulen	Damhytta	Batteripakke	Solcelleanlegg	Inventar hytter
Anskaffelseskost 01.01.	18 206	12 431 101	267 021	314 547	-	484 934
Tilgang	-	2 087 458	34 478	0	220 225	0
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	18 206	14 518 559	301 499	314 547	220 225	484 934
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	18 206	0	6 030	30 497	11 011	440 934
Balansført verdi pr. 31.12.	0	14 518 559	295 469	284 050	209 214	44 000
Årets avskrivninger	-	-	6 030	14 950	11 011	15 500
Prosentstøttsats for avskrivninger	0 %	0 %	2 %	5 %	5 %	20 %

	Mårbu						
	Gravemaskin Hanx	VW Transporter 2022	Snøskuter Lynx 2024 modell	Ford Transit	Inventar Friluftslivets Hus	VW transporter 2015	Yamaha Track, scooter
Anskaffelseskost 01.01.	235 000	200 000	0	198 000	508 295	236 560	111 394
Tilgang	0	0	189 006	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	135 000	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	235 000	200 000	189 006	63 000	508 295	236 560	111 394
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	112 500	77 939	0	63 000	508 295	236 560	111 394
Balansført verdi pr. 31.12.	122 400	122 061	189 006	0	0	0	0
Årets avskrivninger	30 600	60 939	0	0	0	0	0
Prosentstøttsats for avskrivninger	20 %	33 %	-	20 %	20 %	33 %	20 %

	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	46 433 488
Tilgang	2 620 126
Avgang	135 000
Anskaffelseskost 31.12.	48 918 614
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	9 610 511
Balansført verdi pr. 31.12.	37 730 507
Årets avskrivninger	659 587



Noter til årsregnskapet 2023

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 6 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	7 324 319	7 059 694
Arbeidsgiveravgift	1 024 573	1 027 545
Pensjonskostnader	455 317	447 334
Refunderte lønnsmidler	-3 732 010	-3 438 074
Andre lønnskostnader	183 796	288 881
Sum lønnskostnader	5 255 995	5 385 380

Antall årsverk	11,2	10,7
----------------	------	------

Godtgjørelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	833 411	
Pensjonsforpliktelser		
Andre godtgjørelser	4 497	
Sum	837 908	0

Ingen ledende personer eller ansatte har lån i DNT Drammen og omegn.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om OTP, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjør kr 191.875 inkl mva.

I tillegg kommer andre tjenester med kr. 153.044 inkl mva., som er revisjon av spillemidler og flere andre prosjektmidler

Note 7 - Driftskostnad

Inntektsart:	Kontingenter	Kajakklubb	Arrangement	Hytteinntekter	Butikk
Kostnader lokaler	303 991	17 114	103 357	219 309	150 384
Kontorkostnader	237 749	13 385	80 835	171 521	117 614
Honorar	141 305	7 955	48 044	101 943	69 904
Personalkostn.	1 202 748	67 711	408 935	867 704	594 998
Rep./vedlikeh.hytter	360 446	20 292	122 552	260 038	178 312
Øvrige kostnader	320 030	18 917	108 810	230 881	158 319
SUM	2 566 269	144 474	872 532	1 851 396	1 269 531

% av inntekt	23 %	1 %	8 %	17 %	11 %
--------------	------	-----	-----	------	------

Inntektsart:	Tilskudd, arrangem.	Tilskudd, hytter	Øvrige inntekter	SUM
Kostnader lokaler	452 085	31 599	50 598	1 328 436
Kontorkostnader	353 573	24 713	39 572	1 038 962
Honorar	210 144	14 688	23 520	617 503
Personalkostn.	1 788 885	125 021	200 192	5 255 995
Rep./vedlikeh.hytter	536 044	37 467	59 995	1 575 146
Øvrige kostnader	475 938	33 266	53 268	1 398 529
SUM	3 816 471	266 753	427 145	11 214 571

% av inntekt	34 %	2 %	4 %	100 %
--------------	------	-----	-----	-------

Aktivitetenes prosentvise andel av salgsinntekter er beregningsgrunnlaget for fordeling av kostnader. Eks. kontingenter står for 23 % av salgsinntektene i 2023 og da også 23 % av kostnadene.

Note 8 - Finanskostnader

Bekøpet er i sin helhet knyttet til renter på pantelån.



Noter til årsregnskapet 2023

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 9 - Formålskapital

	Annen formålskapital	Sum
Formålskapital 01.01.	16 509 211	16 509 211
Endringer i året	0	0
Aktivitetresultat	-494 952	-494 952
Formålskapital 31.12.	16 014 259	16 014 259

Note 10 - Spesifikasjon av fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller mer enn ett år etter balansedagen:

	2023
Langsiktig fordring	49 000
Avsetning tap på fordring	0
	49 000

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

	2022	2023
Gjeld	2 008 251	2 159 016
		602 640

Pantstillelser o.l.

	Bokført gjeld sikret ved pant	Eiendeler stilt som sikkerhet:	Balansført verdi pant
Pantelån	2 610 891	Solheimstulen	0

Investeringstilskudd som er mottatt, men ikke opptjent:

Høgevarde Nye, totale tilskudd pr. 1/1	3 843 057
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-87 180
Sum nye Høgevarde	3 755 877

Rauhelleren Energiprojekt pr 1/1	6 355 500
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-334 500
Sum Rauhelleren Energiprojekt	6 021 000

Damslett pr 1/1	1 072 806
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-21 894
Sum Damslett	1 050 912

Solheimstulen - ikke ferdigstilt pr. 31/12 2023	6 700 000
Tilskudd 2023	5 500 000
Sum Solheimstulen	12 200 000

Mårbu, batteripakke	285 000
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-15 000
Sum Mårbu	270 000

Høgevarde Gamle, totale tilskudd pr. 1/1	1 285 624
Tilskudd 2023	570 000
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-37 637
Sum Gamle Høgevarde	1 817 987

Damhuset pr. 1/1	184 289
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-1 229
Sum Damhuset	183 060

Total langsiktig gjeld	25 298 836
-------------------------------	-------------------

Garantier

Foreningen har gitt garanti for husleie på Camp Killingen på kr 250 000.



Noter til årsregnskapet 2023

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 11 - Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 675 906

Note 12 - Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	2023	2022
Gavekort, tilgodelapper butikk	6 758	22 864
Nøkkeldeposium	0	70 000
Kontingenter, mottatt, ikke opptjent	3 200 635	3 114 845
Skyldig lønn og feriepenger	738 321	685 131
Tilskudd mottatt, ikke opptjent, diverse kortsiktig gjeld	1 867 385	1 561 056
Totalt	5 813 099	5 453 896

Note 13 - Skattekostnad

Foreningen driver ikke skattepliktig virksomhet.



Styrets beretning 2023

DNT Drammen og Omegn (DNTD) er en medlemsforening i DNT med formål å arbeide for et enkelt, aktivt og naturvennlig friluftsliv og for sikring av friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. Kontoret er lokalisert på Strømsø i Drammen, og foreningen har virksomhet over det meste av Buskerud og østre del av Hardangervidda.

Ved utgangen av 2023 var det 11 250 medlemmer i DNTD, en liten økning på 15 medlemmer fra året før.

Ved årsskiftet var det 11 ansatte i DNT Drammen og Omegn, 7 kvinner og 4 menn. Styret fremhever spesielt at foreningen har en administrasjon som forener profesjonalitet, entusiasme og dugnadsånd på en flott måte. Det har ikke vært skader eller ulykker i administrasjonen i 2023. Samlet sykefravær har vært på 8 %. Dette er en stor økning fra 2022, noe som skyldes langtidssykemelding i 2023.

I 2023 gjennomførte foreningen 850 turer, kurs, arrangement eller andre aktiviteter. Under disse aktivitetene ble det registrert over 19 015 deltagerdager. Dette viser en stor økning i antall deltagerdager fra 2022.

På hyttene er flere store og små prosjekter gjennomført og i september åpnet den nyrenoverte Damhytta ved Nerdammen. Rehabiliteringen av Solheimstulen er videreført. Det redegjøres nærmere for innsatsen rundt hyttene i den mer fylldige årsrapporten.

Sommeren 2023 flyttet administrasjonen fra Bragernes til Strømsø i Drammen. Samtidig ble turbutikken lokalisert sammen med administrasjonen lagt ned og erstattet av et Tursenter sentralt plassert på Bragernes Torg. Tursenteret tilbyr turinformasjon og salg av utvalgte produkter. Endringen var en følge av vurderinger rundt økonomi og lokaler.

Det er registrert 7 816 besøkende på betjente hytter i 2023. Ubetjente og selvbetjente hytter hadde 7 062 besøk hvilket gir totalt 14 878 overnattinger på våre hytter i 2023. Dette gir en økning på antall overnattingsdøgn på hyttene fra 2022.

Dugnad er en bærebjelke i foreningens virksomhet, og i 2023 er det lagt ned betydelig innsats med skilting og merking, turløp, planlegging og prosjektering, vedlikehold av hytter, tilrettelegging av aktiviteter og oppgaver i utvalg og grupper. Totalt er det registrert over 34 841 dugnadstimer. Styret er opptatt av hvordan organisasjonen kan legge til rette for å opprettholde det høye nivået.

Foreningens aktivitet innebærer minimal belastning på det ytre miljø. Styret er opptatt av miljøvennlig drift og bærekraft. Generelt legger styret til grunn at styrking av det enkle og naturvennlige friluftslivet er en god strategi for å forebygge miljøbelastning og spesielt viktig på fellesturer ved å benytte offentlig transport og samkjøring.

Regnskapet for 2023 har en samlet inntekt på kr 21.018.539, - og en utgift på kr 21.513.491. Kontingentinntektene utgjør 23 % av samlede inntekter, en liten nedgang fra året før da kontingentinntektene utgjorde 25 %. Styret mener årsregnskapet, tross et underskudd på kr 494.952,



fortsatt sikrer en solid egenkapital og legger et godt grunnlag for fremtidig drift og utvikling. Underskuddet skyldes i stor grad utsalg av varelager i Turbutikken til rabatterte priser, samt at den økonomiske situasjonen i markedet og kostnadsnivået har endret seg drastisk de to siste årene. Dette må foreningen ta hensyn til i årene fremover. Foreningen drives økonomisk etter forsiktighetsprinsipper der det ikke settes i gang investeringer eller aktiviteter før finansieringen er avklart. Markeds-, kreditt- og likviditetsrisikoen er vurdert til å være liten på kort sikt.

Med årets underskudd er egenkapitalen kr 16.014.257. Styret vurderer dette som en nødvendig buffer gitt de store planlagte prosjektene og høyt aktivitetsnivå.

Drammen 19.02.2024

Marit Linda Verde
Styrets leder

Bjørn Holm
Nestleder

Hans Petter Hoelstad
Styremedlem

Hilde Søråas Grønhovd
Styremedlem

Live Myrseth Evjen
Styremedlem

Simon Torgersen
Daglig leder



Til årsmøtet i
DNT DRAMMEN OG OMEGN

Anskaffede midler og forbrukte midler	Note	2023	2022
Anskaffede midler			
Kontingenter	1	4 785 573	5 246 343
Arrangement		1 627 096	1 455 476
Leieinntekt, betjente hytter	2	2 016 935	1 937 111
Losji og proviant, selvbetj./ubetj. hytter	2	1 435 543	1 245 691
Butikk	3	2 268 594	2 077 871
Inntekter Kajakklubb		269 415	419 770
Tilskudd	1, 4	7 614 384	7 197 880
Finansinntekter		105 742	19 202
Øvrige inntekter		654 150	985 155
Leieinntekter Friluftslivetshus		241 108	120 040
Sum anskaffede midler		21 018 539	20 704 541
Forbrukte midler			
Arrangement		6 793 880	6 899 906
Butikk	3	2 025 289	1 336 735
Avskrivninger	5	659 587	801 286
Utgifter Kajakklubb		198 433	368 602
Publikasjoner		350 903	319 013
Personalkost	6, 7	5 255 994	5 385 380
Kostnader lokaler	7	1 328 436	1 350 001
Kontorkostnader	7	1 038 962	803 254
Rep./vedlikeh. hytter	2, 7	1 575 145	1 706 095
Eksterne honorarer	6, 7	617 503	469 037
Bilgodtgjørelse og reisekostnader		76 988	147 917
Løypemerking / kvisting		608 383	791 705
Salgskostnader		352 023	122 366
Forsikringer		321 038	338 199
Finanskostnader		52 162	51 470
Annen rentekostnad	8	193 842	137 315
Øvrige kostnader		61 178	77 485
Annen driftskostnad	6	3 744	0
Sum forbrukte midler		21 513 491	21 105 765
Resultat		-494 952	-401 224
Årets aktivitetsresultat	9	-494 952	-401 224
Tillegg/reduksjon formålskapital			
Annen formålskapital		-494 952	-401 224
Sum overføringer		-494 952	-401 224

Dnt Drammen Og Omegn



Balanse
Dnt Drammen Og Omegn

Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	37 222 458	35 374 485
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	508 068	530 501
Sum varige driftsmidler		37 730 526	35 904 986
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer	10	49 000	52 500
Sum finansielle anleggsmidler		49 000	52 500
Sum anleggsmidler		37 779 526	35 957 486
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning			
Lager av varer og annen beholdning	1, 3	180 618	1 595 812
Sum lager av varer og annen beholdning		180 618	1 595 812
Fordringer			
Kundefordringer		15 452	25 501
Andre kortsiktige fordringer		2 410 012	1 336 929
Sum fordringer	1	2 425 464	1 362 431
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 367 850	7 128 891
Sum bankinnskudd og kontanter		10 367 850	7 128 891
Sum omløpsmidler		12 973 932	10 087 134
Sum eiendeler		50 753 458	46 044 620

Dnt Drammen Og Omegn



Balanse
Dnt Drammen Og Omegn

Formålskapital og gjeld	Note	2023	2022
Formålskapital			
Annen formålskapital		16 014 257	16 509 209
Sum formålskapital	9	16 014 257	16 509 209
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 610 891	2 761 515
Annen langsiktig gjeld (Tilskudd)	10	25 298 836	19 726 276
Sum annen langsiktig gjeld		27 909 727	22 487 791
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		458 876	1 088 446
Skyldig offentlige avgifter		557 499	505 277
Annen kortsiktig gjeld	12	5 813 099	5 453 897
Sum kortsiktig gjeld		6 829 474	7 047 620
Sum gjeld		34 739 201	29 535 411
Sum formålskapital og gjeld		50 753 458	46 044 620

Drammen, 19.02.2024


Bjørn Holm
nestleder


Marit Linda Verde
styreleder


Hans Petter Hoelstad
styremedlem


Live Myrset Evjen
styremedlem


Hilde Sørensen Grønhovd
styremedlem


Simon Torgersen
daglig leder